
学年幹事 各位 

                      峰山高校同窓会 

京都支部長 大同 一生 

 

 

 

 

 拝啓 峰高同窓会京都支部幹事の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

 さて、先般、常任幹事会を開催し、来春の懇親総会の開催可否について協議致

しました。その結果、コロナの先行きやホテルの受入体制がなお不透明で流動的

であることから、来春の懇親総会も中止せざるを得ないことと決定致しました

のでお知らせ致します。 

 幹事の皆様方には、ご多忙の折恐縮に存じますが、既往出席者など関係者に来

春の懇親総会中止の旨を連絡頂きたく、お願い申し上げます。併せて、先のこと

とはなりますが、次回総会開催時には、是非ともご出席頂きますよう申し添えて

頂ければ幸甚です。 

 また、来年は峰山高校創立１００周年という格別の年ですので、この周年と絡

め、学年会やクラス会開催など、様々な形で同窓生間のコミュニケーション維持

にご尽力賜りますよう宜しくお願い致します。 

 急速に寒くなってまいりましたが、どうぞご自愛頂き元気にお過ごし下さい。 

敬具 

来春の懇親総会中止のお知らせ 


